
  

UCHWAŁA NR XI.58.2019 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010r. o sporcie (Dz. U. z 2019r., poz. 1468) oraz art. 7b ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018r., poz. 1983) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe 

i kulturalne, zwanego dalej „stypendium”. 

2. Uchwala się „Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo” o następującej treści: 

„Regulamin przyznawania stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo” 

§ 1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb przyznawania z budżetu gminnego uczniom szkół 

podstawowych, za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe i kulturalne stypendium Wójta Gminy, zwanego dalej 

stypendium. 

§ 2. Stypendium może być przyznane uczniowi spełniającemu następujące warunki: 

1. W dziedzinie edukacji: 

a) osiągnął średnią ocenę w roku szkolnym powyżej 5,0, 

b) legitymuje się sprawowaniem co najmniej bardzo dobrym, 

c) był laureatem olimpiad przedmiotowych lub turniejów na szczeblu gminnym, powiatowym, 

wojewódzkim lub ogólnokrajowym, 

d) nie otrzymuje innego stypendium za wyniki w nauce. 

2. W dziedzinie sportu: 

a) jest zawodnikiem trenującym w klubach amatorskich, 

b) osiąga wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie w dyscyplinach indywidualnych lub grach 

zespołowych na szczeblu powiatowym, wojewódzkim lub ogólnokrajowym, 

c) nie otrzymuje innego stypendium za wyniki w sporcie. 

3. W dziedzinie kultury i sztuki: 

a) był laureatem w konkursach, przeglądach, festiwalach i tym podobnych imprezach kulturalnych na 

szczeblu powiatowym, wojewódzkim lub ogólnokrajowym, 

b) nie otrzymuje innego stypendium za wyniki w dziedzinie kultury i sztuki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 8 października 2019 r.

Poz. 2670



§ 3. 1 Jednorazowe stypendium stanowić będzie maksymalnie do 100% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę, ustalonego Rozporządzeniem Rady Ministrów na dany rok kalendarzowy. 

2. Stypendium wypłaca się ze środków budżetu gminy w terminie 30 dni od dnia złożenia kompletnego 

wniosku. 

3. W przypadku uczniów szkół podstawowych wniosek o stypendium powinien być złożony w Urzędzie 

Gminy Stare Kurowo w terminie na 10 dni przed zakończeniem roku szkolnego. 

§ 4. Stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo może być przyznane uczniowi zamieszkałemu na terenie 

gminy Stare Kurowo. 

§ 5. Stypendia przyznaje Wójt Gminy w oparciu o udokumentowany wniosek zaopiniowany przez komisję 

powołaną przez Wójta Gminy swoim zarządzeniem. 

§ 6. Stypendium może być przyznane w danym roku budżetowym tylko raz tej samej osobie. 

§ 7. Wniosek o stypendium powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania; 

2) informację o osiągnięciach w danej dziedzinie wraz z udokumentowaniem; 

3) oświadczenie o niepobieraniu innego stypendium w dziedzinie której dotyczy wniosek; 

4) informację o spełnieniu warunków określonych w § 2. 

§ 8. Podmiotami uprawnionymi do występowania o przyznanie stypendium są: 

1) szkoły podstawowe w gminie Stare Kurowo; 

2) instytucje kultury; 

3) inne podmioty, których statutowy zakres działalności obejmuje zadania w dziedzinach określonych  

w § 2. 

§ 9. W razie stwierdzenia braków formalnych złożonego wniosku, wnioskodawca zostanie wezwany do ich 

usunięcia w terminie 3 dni roboczych. 

§ 10. Wniosek nie podlega rozpatrzeniu w razie: 

1) pisemnego wycofania wniosku przez wnioskodawcę; 

2) nieuzupełnienia braków formalnych wniosku o przyznanie stypendium, o którym mowa w § 9. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 12. Traci moc uchwała nr XXIV/203/2005 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 29 grudnia 2005 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo oraz uchwała 

nr IX/65/2007 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 27 września 2007 roku w sprawie zmiany uchwały  

nr XXIV/203/2005 rady Gminy Stare Kurowo z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia regulaminu 

przyznawania stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Chęciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2670


		2019-10-08T13:31:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




